
52

PRIM. MuDr. DAVID KASAL

53

Chlapec je zcela bez obtíží, kůže je zcela zhojena – jen lehké 
barevné změny mladé kůže v předchozích zánětlivých ložiscích.

Kontrola - alergologická poradna - 30. 11. 2011:
Od poslední kontroly v 8/2011 - nemocen nebyl, nyní před 3 

dny měl 1 den teplotu a od té doby 3 dny rýmu. Kožní infekce 
se již žádná neobjevila, byl po celou dobu bez obtíží, nový výsev 
se neobjevil. 

Nemocnost, v porovnání s loňským podzimem, je výrazně 
menší – nedá se to ani porovnat. I když byl v kontaktu s nemoc-
nými dětmi, tak neonemocněl. 

Th.: Aloe Vera - bere 2. láhev. Colostrum nepodáváno.
Dop.: dále AVG - 1 ml/kg rozděleno na 2 denní dávky, při akut-

ní infekci Colostrum Direct 3 x 5 ml.
kontrola zde za 3 - 4 měsíce - kontrolní Ig

Kontrola – alergologická poradna – 27. 3. 2012:
Od poslední kontroly v 11/2011 - nemocen byl 2x (v lednu a 

začátkem března) - vždy jen rýma a 3 dny teploty, léčeno doma, 
bez ATB. Během sledovaného období byl po celou dobu bez 
jiných obtíží, bez alergických projevů, bez kožní infekce. 

Nemocnost v porovnání s předchozí zimou před rokem výraz-
ně menší. 

Th.: Aloe Vera - bere. Colostrum nepodáváno.

Lab.: Imunoglobuliny:   IgG:  5,77 g/l   IgA:  0,33 g/l   IgM:  0,54 g/l  
   IgE:  109 kIU/l

Dop.: dále AVG - 1 ml/kg rozděleno na 2 denní dávky dlouho-
době (během léta lze vysadit), při akutní infekci Colostrum Direct 
3 x 5 ml. 

Kontrola zde za 3 - 4 měsíce.

Závěr a zhodnocení kazuistiky: 
Po nasazení Aloe Vera Drinking gelu a AV Koncentrátu došlo 

k rychlému hojení Stafylokokové kožní infekce a bez jizev – viz 
obrazová dokumentace. Chlapec dále sledovaný v poradně pro 
předchozí opakovanou nemocnost, při nevyzrálém imunitním 
systému (snížené hodnoty imunoglobulinů 12. 8. 2011). 

Podáváním AVG došlo k výraznému snížení nemocnosti oproti 
předchozímu roku, nebylo nutné podávat ATB a kontrolní odběr 
imunoglobulinů 27. 3. 2012 – s výrazně zlepšenými hodnotami.

Podstatná je velká spokojenost rodičů se zdravotním stavem, 
který je po našem zásahu dlouhodobě zlepšený. Milou odměnou 
pro mě jsou rozzářené oči malého pacienta.

Na závěr přeji všem partnerům LR, příznivcům a sympatizan-
tům podobné úspěchy s našimi bezvadnými produkty a pohodo-
vé prožívání jarního a časně letního období.

Prim. MUDr. David Kasal

infolinka Aloe Vera: +420 602 430 333
Po-Pá 11.30 - 13.00 hodin
St+čt 18.30 - 21.00 hodin 

e-mail: david.kasal@lr-czech.com24. 8. 2011


